[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ № 6
06.11.2017                                                                                  13.30

заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг  учреждениями культуры, осуществляющими  деятельность на территории  муниципального образования городского округа «Инта»
Присутствуют:

	Петухов Д.Г.
	-председатель Общественного совета при администрации МОГО «Инта»

	Поздняков А.А.
	- депутат Совета МОГО «Инта»

	Березина М.Н.-
	общественный представитель Уполномоченного при Главе РК по правам детей на территории МОГО «Инта»

	Исаков В.В.
	председатель Интинской городской организации  Коми Республиканской организации «Всероссийское общество инвалидов».

	Отсутствует:
	Демиркушак Н.В.-депутат Совета МОГО «Инта»

Приглашенные   Попова О.Е. начальник отдела культуры АМОГО «Инта»

Повестка дня: Рекомендации общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг  учреждениями культуры, осуществляющими  деятельность на территории  муниципального образования городского округа «Инта». по улучшению качества работы учреждений культуры по итогам проведения независимой оценки качества оказания услуг.
Ход заседания: Заслушали информацию Березиной М.Н., общественного представителя Уполномоченного при Главе РК по правам детей на территории МОГО  «Инта»,
Заслушали информацию Поздняков А.А. депутат Совета МОГО «Инта» по улучшению качества работы учреждений культуры по итогам проведения независимой оценки качества оказания услуг.
Решение:
1. Разместить на официальном сайте /bus.gov.ru/, АМОГО «Инта», сайтах учреждений культуры  план по улучшению качества работы учреждений культуры по итогам проведения независимой оценки качества оказания услуг.  Приложение №1 к Протоколу № 6.

	Петухов Д.Г.
	-председатель
Общественного совета
при администрации МОГО «Инта»

	Поздняков А.А.
	- депутат Совета МОГО «Инта»

	Березина М.Н.-
	общественный представитель
 Уполномоченного при Главе РК
 по правам детей на территории МОГО «Инта»

	Исаков В.В.
	председатель Интинской городской организации
 Коми Республиканской организации
 «Всероссийское общество инвалидов».